a Uznesenia Mestského zastupiteľstva v Bánovciach nad Bebravou č. 425 zo dňa 12.12.2024. 

Článok  III 

Predmet plnenia 

Poskytovateľ, v súlade s uznesením 17. zasadnutia Mestského zastupiteľstva v Bánovciach nad 

Bebravou č. 425 zo dňa 12.12.2024, poskytuje príjemcovi sumu 7 200,-€ (slovom sedemtisícdvesto 

eur), v čiastkach po ¼ priznanej dotácie v priebehu roka splatnej do 10. dňa príslušného štvrťroka, ako 

dotáciu na krytie výdavkov spojených s činnosťou Bánovského Basketbalového klubu – činnosť 

mládežníckych družstiev, v súlade s platnými právnymi predpismi, nakoľko sa jedná o